
Svítící koule ze zlata

Čechomor

Hrajtě mi, muziko, hrajtě do tanečka,
može s nami tancovati šumna šenkyrečka,
šumna šenkyrečka.

Šenkyrečka pani, tancuj že ty s nami,
něch sa tvoja komurečka i truhla vyprazdni,
i truhla vyprazdni.

Ondraš v komurečce, Juraš při truhličce,
šenkyrečka se zbojničkem v šenku při muzice, v šenku při muzice
.

Hejtmaně, hejtmaně, urozeny paně,
už sme všecko spakovali, do hor pojeděme.
(mohlo by teoreticky být i pojechame)
Šenykrečka šumna hněď ruky spinala,
edem zlato do studěnky ona skovavala.

Jechajtě, zbojnici, hore dolinami, 
zlato leži ve studnici, něch je Pambu s nami.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

